
                                                                                   Návod k obsluze
T606A - Solární závěsné světlo černé 3xLED

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento
návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k
uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek
předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento
návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu
kdykoliv přečíst!

Popis: 

Vhodné zéjména k instalaci na plot, stěnu domu a okapy.
Hmotnost: 190 g. Materiál: PP, PS. Barva černá. Barva světla:
teplá bílá. Světlo se automaticky rozsvítí při soumraku.
Polykrystalický 2V 100mA solární panel. Nabíjí se 6–8 hodin, 9
hodin svítí. Dobíjecí baterie: Ni-MH 1200mAh 1× AA součástí
balení. Bezpečný a odolný proti vodě. Lze vypnou/zapnout

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným vibracím nebo silnému 
mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout díly přístroje nebo se 
zranit

Použití:

1. Dobíjecí baterie

2. Kryt prostoru baterie

3. Směrová stínidlo

4. Vypínač ON/OFF

5. LED 3x

6. Šroubek(zápustný) pro upevnění 

7. Montážní konzola

8. Montážní slot

9. Šroub křídlový nebo vrut

Upevnění na okap - okapový žlab nebo plot

1. Najděte místo, kde chcete světlo upevnit.

2. Namontujte montážní držák (7) na okap a dotáhněte šroubem(9).

2. Montážní konec držáku (7) připevněte do montážního slotu(8) a zajistěte šroubkem(6).

4. Zapněte spínač (4) do polohy "ON"

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. 
Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto 
prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby 
životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho 
ochraně! 

Záruka:Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z 
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí 
osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


